10-02-2024 17:29:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Referida reivindicação é pertinente, visto que, a área não apresenta nenhum local apropriado para o descarte
de lixo, o que faz com que a população de maneira errada utilize os terrenos abandonados.Na época de chuva os
transtornos aumentam.

Implantação do Ecoponto na região

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

38.406-094, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ECOPONTO - IMPLANTAÇÃO Nº 793/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total